БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2021 года                                                                                           № 3
с.Малоугренево
Об утверждении на должность

Заместителя председателя

Малоугреневского Совета
народных депутатов

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Малоугреневский сельсовет Бийского района Алтайского края, статьей 50 Регламента Малоугреневского Совета народных депутатов, Малоугреневский Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить протокол № 4 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании заместителя председателя Малоугреневского Совета народных депутатов».

2. Утвердить на должность заместителя председателя Малоугреневского Совета народных депутатов по результатам тайного голосования Абрамову Наталью Евгеньевну,  депутата, избранного  по избирательному округу № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

Председательствующий на первой сессии

Малоугреневского Совета народных депутатов   Шабалин А.В.